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Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.

Tandlæger tjener penge på SMS beskeder
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Hvert år taber danske tandlæger store beløb i omsætning, når patienter ikke dukker ikke op til den aftalte tid.
Det skal nu afhjælpes af nyt SMS system som Dansk Nordenta, i samarbejde med telecom virksomheden
Mobitech, lancerer denne uge.

Det sker ofte, at tandlægerne oplever kostbar spildtid, når patienter glemmer den aftalte tid og derfor må
vente på den næste patient. Samtidig betyder det også, der skal afsættes ressourcer til at finde en ny tid.

Problemet med udeblivende patienter, koster så mange penge, at sundhedssektoren har overvejet at indføre
bøder til de utilregnelige patienter.

I stedet for bøder tilbyder Dansk Nordenta at hjælpe tandlæge klinikkerne med at yde en endnu bedre og
mere tidssvarende service til glæde for både patienten og tandlægen.

Med Dansk Nordenta’s nye løsning vil tandlægen automatisk kunne påminde patienten om tandlægebesøget
med en SMS besked. Endvidere kan patienten få en hurtig besked, hvis der f.eks. opstår sygdom hos
tandlægen, så aftalen skal aflyses. På denne måde kan der ydes en god service overfor patienterne samtidig
med at fraværsprocenten reduceres.

Den nye SMS tjeneste er implementeret direkte i Dansk Nordenta klinik softwarepakke ”Aldente”, og dermed
undgås speciel installering m.v.

Generelt har servicesektoren, heriblandt speciallæger, hospitaler, biblioteker m.v. øjnet synergien mellem
mobil advisering og besparelser.

Flere erhvervs- og offentlige institutioner er under udvikling af mobile tjenester oplyser
Telecom virksomheden Mobitech, der har speciale i SMS løsninger.

For yderligere information henvises til Dansk Nordenta : http://www.nordenta.dk
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